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1010دروغدروغ تنها در‌4ماه
انتشار هجمه‌ها علیه مدیریت شهری ادامه دارد

مهدی اسماعیل‌پورگزارش
روزنامه‌نگار

سه‌شنبه  سه‌شنبه  1919 تیر  تیر 14031403- شماره  - شماره  91469146
کاهش تعداد ساختمان‌های بسیار پرخطر پایتخت

قدرت اله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی: تعداد ساختمان‌های بسیار پرخطر از ۱۲۹ به ۷۱ مورد کاهش 
یافت. تا پایان سال این اماکن باید تعیین تکلیف شوند. این ساختمان ها شامل بیمارستان، کارخانه، اماکن 

تجاری، دولتی و انبار است که ایمن‌سازی را انجام نمی‌دهند و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شده است.

حمایت از تألیف و ترجمه در حوزه حمل‌ونقل شهری
شهریار افندی‌زاده، مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران: تألیف و ترجمه آثار دارای مفاهیم 
آموزش ترافیک ایمن به کودکان و نوجوانان در قالب‌های مختلف و متنوع ادبی، با توجه به سقف اعتبارات 

درنظر گرفته‌شده در بودجه این سازمان حمایت می‌شود. 

صفحه‌آرا: مجید اصغری

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد و 
همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق است تا 
مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه 

پایگاه پشتیبانی مدیریت بحران یاران، پنجمین پایگاه مدیریت 1
بحران شهر تهران در منطقه یک شهرداری است که در چند‌ماه 

آینده به‌صورت رسمی افتتاح می‌شود.

منطقه 

طرح الگوی خدمت در محورهای استاد معین، طالقانی و شمشیری 9
در حال اجراست. همچنین طرح تحول ‌20گانه خدمت که یک طرح 
همه‌جانبه ترافیکی، عمرانی و خدمات شهری است، به‌صورت 

مستمر در سطح منطقه اجرایی می‌شود.

منطقه 

اداره ساماندهی مشاغل با همکاری اکیپ‌های اجرایی در سطح 5
نواحی با بازدید‌های میدانی و نامحسوس اقدام به جمع‌آوری 

مشاغلی کرد که در سطح منطقه سدمعبر ایجاد کرده بودند.

منطقه 

ویژه‌برنامه »زیر آسمان روضه« در بوستان »بهشت مادران« 3
در عباس‌آباد به‌مدت ۳روز از ۱۹ تا ۲۱تیر۱۴۰۳ برگزار می‌شود. 
شروه‌خوانی، تکیه مخصوص کودکان، مداحی، میز گفت‌وگو، 

نمایش و برنامه‌های استیجی ازجمله این برنامه‌هاست.

منطقه 

یک پایگاه اورژانس جدید در شرکت پست، محل تجزیه و مبادلات 11
کشور به‌زودی ساخته می‌شود و همزمان نیز دوره‌های آموزشی 

مرتبط برای کارمندان برگزار خواهد شد.

منطقه 

اجرای طرح باغچه آراسته در منطقه برای افزایش زیبایی شهر و با 7
بهره‌مندی از روش‌های ساده بازنگری و اصلاح شد. این اقدامات 
شامل بازسازی جدول‌ها،  حذف المان‌های بلااستفاده، بهبود 

وضعیت ظاهری باغچه‌ها و رعایت اصول نگهداشت بود.

منطقه 

همزمان با اجرای طرح تحول 20گانه خدمت علاوه بر پیاده‌روسازی 2
و اصلاح معابر، نسبت به جمع‌آوری حصار کارگاهی و بازگشایی 

پیاده‌راه سرو غربی اقدام شد.

منطقه 

مانور عملیاتی سیلاب توسط اداره بحران منطقه و با مشارکت اداره 10
محیط‌زیست برای مقابله با خطر در زمان‌های بحران و آمادگی 

هرچه بیشتر کارمندان این اداره‌ها به اجرا درآمد.

منطقه 

مسئول نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تهران از مدیریت 6
شهرداری منطقه قدردانی کرد. در این مراسم به‌دلیل حمایت 
در امر جوانی جمعیت، اشاعه و‌ ترویج ازدواج آسان و همچنین 

همکاری در برگزاری ٢رویداد و جشن بزرگ لوح تقدیر اهدا شد.

منطقه 

۳۵۰بسته معیشتی شامل برنج، روغن، ماکارونی و سایر ارزاق 4
ویژه خانواده‌های کم‌برخوردار منطقه به مناسبت فرارسیدن ‌ماه 

محرم توزیع شد.

منطقه 

با اخذ دستور قضایی و حضور رئیس اجرای احکام منطقه، یگان 8
حفاظت و عوامل اجرایی ناحیه2 موضوع رأی، مربوط به تغییر 
کاربری ‌۱۲مترمربع پارکینگ تجاری انجام شد. بر این اساس واحد 
اداری غیر‌مجاز پلمب و مستحدثات زائد تخریب و جمع‌آوری شد.

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد و 
همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق است تا 
مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه 

خط‌کشی عابرپیاده در ۵محور پرتردد منطقه انجام می‌شود. 12
به‌گفته معاون حمل‌و‌نقل و ترافیک شهردار منطقه این اقدامات 
به‌منظور ایمن‌سازی‌، ساماندهی مسیر تردد وسایل نقلیه و کنترل 

سرعت خودروها بوده است.

منطقه 

حدود13هزار تن آسفالت در 3ماهه ابتدایی امسال در شریان‌های 18
ارتباطی محله‌های خلیج‌فارس و نوروزآباد پخش و توزیع شد.

منطقه 

کارگاه آموزشی نحوه ثبت پیام‌های شهروندی در سامانه ۱۳۷پلاس 16
با محوریت ثبت پیام‌های شهروندی برای مسئولان و اپراتور‌های 

سامانه نواحی ۶گانه در منطقه ۱۶ برگزار شد.

منطقه 

طرح جهادی نگهداشت شهر در ناحیه2 به اجرا درآمد. نظافت 14
و شست‌وشوی معابر، لایروبی جوی‌ها، رفع سد معبر، تعمیر 

المان‌های ترافیکی و... از اقدامات انجام شده در این طرح بود.

منطقه 

عملیات تخریب و آزادسازی۳هزار و 500مترمربع از اراضی محدوده 20
ناحیه۷ منطقه در راستای صیانت از حریم شهر تهران و رفع اثر از 

ساخت‌و‌سازهای غیرمجاز انجام شد.

منطقه 

برای پنجمین سال متوالی و در دهه اول محرم، هیئت‌های 13
محله‌‌های منطقه هر شب با عنوان »ائتلاف عاشورائیان« عزاداری 
می‌کنند. این مراسم که از شب اول‌ماه محرم آغاز شده، به‌مدت 

۱۱شب برگزار می‌شود.

منطقه 

دومین مرکز فرصت‌های کارآفرینی و اشتغال‌زایی منطقه به‌منظور 19
حمایت از کسب‌وکار و ایجاد فرصت‌های کارآفرینی و اشتغال‌زایی 
به‌ویژه در محله‌های کم‌برخوردار در آستانه افتتاح و بهره‌برداری 

قرار گرفت.

منطقه 

با تأکید شهردار منطقه و با حمایت معاونت امور اجتماعی و 17
فرهنگی این منطقه، ویژه‌برنامه‌هایی توسط منطقه با محوریت 
»تبیین و پیاده‌سازی فرهنگ حسینی در سبک زندگی شهروندان« 

در دهه اول محرم برگزار می‌شود.

منطقه 

۳۰تن خاک و نخاله‌های ساختمانی که تأثیر بسزایی در منظر 15
شهری داشتند از مبادی‌ ورودی و خروجی و معابر اصلی ناحیه6 

جمع‌آوری شدند.

منطقه 

سرپناه ایستگاه‌های اتوبوس منطقه بازسازی و تعمیر می‌شود. 21
این اقدام در راستای تامین رفاه حال شهروندان ساکن در محدوده 
ورودی غربی از سوی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک منطقه اجرا 

می‌شود.

منطقه 

مسیر شرق به غرب بزرگراه شهیدخرازی با اجرای عملیات نصب 22
مینی‌نیوجرسی ایمن‌سازی‌ شد. هدف از این اقدام، کاهش آمار 
سوانح، تصادفات و ارتقای سطح ایمنی رانندگان وسایل‌نقلیه بود.

انتشار اخبار دروغ علیه شهرداری تهران 
و هجمه به مدیریت شهری در این دوره 
تبدیل به یک رویه شده و موضوع 
تازه‌ای نیست، به شکلی که در سنوات 
گذشته به‌طور میانگین هرماه شاهد 
انتشار یک دروغ یا خبر نادرست 
درباره شهرداری تهران بوده‌ایم. امسال 

هم که انتخابات ریاست‌جمهوری برگزار 
شد و شهرداری و شورای ششم تقریبا سال 

آخر فعالیت خود را پشت سر می‌گذارند، این 
بی‌اخلاقی‌ها به اوج خود رسیده است؛ به‌طوری‌که از شروع 
سال جدید، شاهد انتشار دست‌کم 10خبر دروغ با هدف تخریب 

و هجمه به شهرداری تهران هستیم! 

دروغ
قطع درخت قدیمی 
در خیابان شریعتی

 واقعیت ماجرا: این درخت 
آفت‌زده خرداد‌ماه امسال در اثر توفان 
آسیب دیده بود و هر لحظه احتمال 
سقوطش وجود داشت. در تصاویر 
منتشرشده هم آفت‌زدگی بدنه 

درخت کاملا مشهود بود. 
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دروغ
 قطع گسترده درختان 

 خیابان ولیعصرعج 
توسط شهرداری 

 واقعیت ماجرا: مشخص شد عکس 
منتشرشده از قطع گسترده درختان 
چنار در خیابان ولی‌عصر)عج( نه 

مربوط به امسال و دوره ششم 
مدیریت شهری که مربوط به 

سال1397 است. 

2
دروغ

 مرخصی شهردار 
تهران و تعطیل‌شدن شهر 

 واقعیت ماجرا: در 2هفته مرخصی 
شهردار بابت انتخابات نه‌تنها شهرداری 
تهران از کارها و وظایف روزمره خود 
بازنماند که بیش از 5پویش امید 
و افتخار برگزار و 160دستگاه 

اتوبوس نو به ناوگان وارد 
شد. 

3

دروغ
 بسته‌بودن درِ 

 ایستگاه متروی شهید مفتح
در ساعت کاری 

 واقعیت ماجرا: ایستگاه متروی شهید 
مفتح در خط یک متروی تهران قرار دارد؛ 
اما در تصویر منتشرشده خط2 کنار نام 
ایستگاه به چشم می‌خورد که نشان 

می‌دهد این تصویر متعلق به 
متروی پایتخت نیست. 

4
دروغ

 افزایش 100درصدی 
تعرفه‌های ورزشی در سال1403

 واقعیت ماجرا: تعرفه‌های ورزشی 
مجموعه‌های ورزشی متعلق به شهرداری 
تهران در سال1403 طبق مصوبه شورای 
شهر 30تا 40درصد افزایش یافته است. 
تعرفه‌های ورزشی شهرداری تهران کمتر 

از اماکن دولتی است و شهرداری 
ارزان‌ترین خدمات ورزشی را 

در کشور ارائه می‌کند.

5

دروغ
 تاکسی‌های برقی 
پلاک نمی‌شود

 واقعیت ماجرا: 21اردیبهشت 
امسال با حضور شهردار تهران از هزار 
دستگاه تاکسی برقی رونمایی شد که از 
این تعداد در فاز نخست 200دستگاه 

تاکسی برقی پلاک‌گذاری و در 
ناوگان  وارد  روز  همان 

تاکسیرانی شد. 
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دروغ
 قرارداد خرید اتوبوس 
با شرکت ساختمان‌سازی 

 واقعیت ماجرا: طرف قرارداد 
شهرداری تهران یک هلدینگ بزرگ چینی 
است که شرکت‌های زیرمجموعه‌ زیادی 
در حوزه‌های مالی، تفریحی، گردشگری 
و ساختمانی دارد و این شرکت نقش 

تأمین‌کننده یوزانس )تأمین‌کننده 
منابع مالی( را دارد. 

دروغ7
 جمع‌آوری بنرهای 
تبلیغاتی پزشکیان

 واقعیت ماجرا: طبق قانون و درخواست 
ستاد انتخابات، شهرداری موظف است به‌دلیل 

ممنوعیت تبلیغات در محدوده صندوق‌های 
اخذ آرا در روز رأی‌گیری، بنرهای تبلیغاتی اطراف 
شعب اخذ رأی را جمع‌آوری کند. با توجه به این 
موضوع، بنرهای تبلیغاتی اطراف شعب اخذ رأی 

طبق قانون و به درخواست ستاد انتخابات 
جمع‌آوری شد و در اجرای این تکلیف 

قانونی تفاوتی بین کاندیداها 
وجود نداشت.

9

دروغ
 انتشار تصویرنامه‌ای 

به‌عنوان سند قطع درختان پارک 
قیطریه توسط شهرداری 

 واقعیت ماجرا: تصویر نامه بدون شماره نامه 
منتشر شده بود و در متن آن هم هیچ اشاره‌ای به 

قطع‌شدن درختان در پارک قیطریه نشده بود. 
روابط‌عمومی سازمان حفاظت از محیط‌زیست در واکنش 
به این موضوع اطلاعیه‌ای صادر و اعلام کرد: »براساس 
گزارش واصله هیچ‌گونه درختی در محدوده پارک 
موصوف قطع نشده است. لیکن حدود 2هزار 

مترمربع از فضای داخلی پارک حصارکشی 
شده که در این محدوده نیز اثری از 

قطع درختان مشاهده نشده 
است.« 
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دروغ
حصارکشی در پارک 
لاله و قطع درختان برای 
ساخت فرهنگسرا 

 واقعیت ماجرا: همانطور که 
رئیس شورای شهر هم تأکید 

کرد، قرار نبود هیچ درختی 
قطع شود.
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